
2 sovrum Villa till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

Denna moderna stil med två sängar och två badrum ligger i San Pedro del Pinatar och cirka 2 km eller 5 minuter med
bil till stranden.
Fastigheten nås via en fotgängarport med intercom eller dubbla grindar som leder till den främre kaklade uteplatsen /
parkeringsplatsen med privat avsvalkningspool.
Huvuddörren till fastigheten öppnar in i den mycket stora öppen planlösning amerikansk stil vardagsrum / kök /
matsal.
Det finns en rad basenheter med Silestone bänkskivor över med underhängd diskho och blandare med väggskåp
ovanför. Köket är fullt utrustat med tornugn och mikrovågsugn med grill. Här finns helintegrerad kyl/frys, diskmaskin
och elspis med fläkt ovanför.
Vardagsrummet / matrummet är ljust och rymligt med tre skjutbara altandörrar som leder till den främre uteplatsen
och poolen.
Det finns infällda LED-spotlights överallt.
En hall leder till den bakre uteplatsen och resten av boendet som består av:
Duschrum med modern sanitetsutrustning, väggmonterad underdel med spegel ovanför, stor duschkabin med
regndusch, modernt kakel. Förutom de infällda LED-spotlightsna finns accentbelysning på golvnivå.
Det stora sovrummet ligger i slutet av korridoren och har ett komplett utbud av garderober från golv till tak som
erbjuder en stor mängd hängande och förvaringsutrymmen.
En-suiten är utrustad med moderna sanitetsartiklar, väggmonterad underdel med spegel ovanför, stor duschkabin
med regndusch, modernt kakel. Förutom de infällda LED-spotlightsna finns accentbelysning på golvnivå.
Skjutbara altandörrar leder från sovrummet till den bakre uteplatsen som rymmer varmvattenberedaren och grovkök
med tvättställ och tvättmaskin.
Det andra sovrummet ligger i slutet av korridoren till vänster och har ett komplett utbud av garderober från golv till
tak som erbjuder en stor mängd hängande och förvaringsutrymmen med skjutbara altandörrar som leder till den
bakre uteplatsen.
Trappor leder till det stora solariet på taket. De höga väggarna erbjuder avskildhet och det finns en manuell infällbar
markis som ger skugga för de varma, soliga dagarna. Det är det perfekta utrymmet för att underhålla och äta utomhus
eller för att bara koppla av.
Fastigheten ligger i en lugn gata med gott om parkeringsplatser.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 35 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 50 minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger cirka 40 minuter respektive 30 minuter bort med bil.
Villan är idealiskt belägen nära Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.

  Se videotur   2 sovrum   2 badrum
  80m² Bygg storlek   125m² Tomtstorlek   Simbassäng

265.000€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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